
1 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

CONSERVATORIO DI MUSICA "F. CILEA" 
Via Aschenez prolungamento, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965/812223 - Fax 0965/24809 
 

Prot. n.2642/A1-i     Reggio Calabria, 03/06/2021 

Albo pretorio on line dell’Istituto 

Sito Web dell’Istituto 
IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. n. 2008/A1-i del 28/04/2021 relativo alla selezione per lo svolgimento di collaborazioni a 

tempo parziale da parte degli studenti per l’a.a.2020/2021; 

VISTO l’esito della prova selettiva per il conferimento di n. 300 ore di attività di supporto alla biblioteca, 

tenutasi in data 24/05/2021 e alla quale erano presenti n. 14 studenti su n. 14 candidati ammessi alla selezione, 

al termine della quale la Commissione preposta alla selezione ha redatto il verbale, assunto al prot. n. 2635/A1-i 

del 03/06/2021, nel quale sono stati indicati le modalità di svolgimento della prova, l’attribuzione del punteggio 

degli elaborati, i criteri di ripartizione delle ore di collaborazione da assegnare e, conseguentemente, la 

graduatoria dei candidati risultati idonei alla prova selettiva nonché l’elenco dei candidati idonei tra i quali 

ripartire le ore di collaborazione; 

DECRETA 

1) La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

2) Di approvare gli atti della procedura selettiva. 

3) Di approvare la seguente graduatoria degli idonei per attività di supporto alla biblioteca valida per l’anno 

accademico 2020/2021: 

 Candidato Punteggio  Precedenze Risultato 

1 Ventura Anna 30/30 Per ISEE idonea 

2 Ianni Giuseppina  

 

30/30 Per ISEE idonea 

3 Fazzari Giovanna 30/30 Per ISEE idonea 

4 Chirico Antonino 30/30  idoneo 

5 Logiudice Valerio 25/30  idoneo 

6 Laganà Chiara 24/30 Per ISEE idonea 

7 Fulgore Giulia 24/30  idonea 

8 Marulla Luigi 23/30  idoneo 

9 Brancati Danilo 22/30  idoneo 

10 Postorino Anna Rosa 21/30  idonea 

11 Scaffidi Francesca 20/30 Per ISEE idonea 



2 

 

12 Trimarchi Martina 20/30  idonea 

13 Currà Chiara 18/30  idonea 

 
Non idonei: n. 1 studente – Bruzzese Andrea Nicodemo 

 

4) Di approvare la ripartizione del monte ore da attribuire ai candidati idonei conformemente alla seguente 

tabella: 

 

 Nominativo Ore assegnate 

1 Ventura Anna 

25 

2 Ianni Giuseppina  

25 

3 Fazzari Giovanna 

25 

4 Chirico Antonino 

25 

5 Logiudice Valerio 23 

6 Laganà Chiara 23 

7 Fulgore Giulia 23 

8 Marulla Luigi 23 

9 Brancati Danilo 23 

10 Postorino Anna Rosa 23 

11 Scaffidi Francesca 21 

12 Trimarchi Martina 21 

13 Currà Chiara 20 

 

I candidati idonei verranno contattati a mezzo email dalla segreteria didattica per il conferimento 

dell’incarico. 

                                                                                                                     

  Il Direttore 

 F.to Prof.ssa Maria Grande 


